ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                 Thuận Nam, ngày      tháng 12  năm 2021

V/v đề nghị báo cáo định kỳ

thực hiện Chỉ thị số 35-

CT/TW, Chỉ thị số 27-CT/TW

và Quy định số 11-QĐi/TW

của Bộ Chính trị

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Tiếp nhận Công văn số 958/TTT-NV1 ngày 17/12/2021 của Thanh tra tỉnh

về việc đề nghị báo cáo định kỳ thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, Chỉ thị số 27-

CT/TW và Quy định số 11-QĐi/TW của Bộ Chính trị;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo

chức năng nhiệm vụ, khẩn trương báo cáo định kỳ thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW,

Chỉ thị số 27-CT/TW và Quy định số 11-QĐi/TW của Bộ Chính trị theo Đề cương,

Phục lục gửi kèm tại văn bản trên, (số liệu báo cáo từ ngày 26/12/2020 đến ngày

25/12/2021); gửi về UBND huyện (qua Thanh tra huyện) chậm nhất ngày

21/12/2021.

2. Giao Thanh tra huyện theo dõi, đôn đốc, tổng hợp, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo gửi về Thanh tra tỉnh và gửi file mềm qua địa chỉ email:

vuongnt@ninhthuan.gov.vn chậm nhất ngày 23/12/2021./.

(Văn bản liên quan trên TD Office).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

LTV

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Hòa

		2021-12-19T11:06:06+0700

		2021-12-19T12:07:54+0700

		2021-12-19T12:08:07+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-19T12:08:21+0700